Swietajno, dnia 28.02.2024 r.

Zamawiajacy:
Gmina Swietajno
ul. Grunwaldzka 15
12-140 Swietajno

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Choch6t”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa
Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada aktualne uzgodnienie dokumentacji z Energa operator?
Uzgodnienie zawarte w projekcie stracito wazno$¢ w 2019r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wystapil z wnioskiem do Energa Operator o wydanie nowego
uzgodnienia dokumentacji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy posiada aktualne uzgodnienie z Orange Polska? Uzgodnienie zawarte
w projekcie stracito wazno$¢ w 2017r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wystapil z wnioskiem do Orange Polska o wydanie nowego
uzgodnienia dokumentacji.

Pytanie 3:

Wedlug opisu technicznego grubos$¢ podbudowy z kruszywa lamanego na zjazdach
bitumicznych powinna wynosi¢ 15 cm, natomiast na przekroju poprzecznym wynosi ona
20 cm. Prosze o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢, ze podbudowa z kruszywa tamanego na zjazdach
bitumicznych wynosi 15 cm.

Pytanie 4:

Prosze o przekazanie STWIOR dotyczace wykonania nawierzchni z masy bitumicznej
(zalaczona SST dotyczy nawierzchni gruntowych a nie bitumicznych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dotaczyl poprawiona dokumentacje STWiOR.



Pytanie 5:

Wedtlug opisu technicznego jak rowniez przekroju poprzecznego nalezy wykona¢ warstwe
wigzaca oraz warstwe Scieralng z mieszanki mineralno-asfaltowej, natomiast przedmiar
nie uwzglednia owych konstrukcji. Prosze o ujednolicenie konstrukcji i przekazanie
prawidlowego przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze warstwa wiaZaca oraz warstwa S$cieralna z mieszanki
mineralno-asfaltowej zostala uwzgledniona w przedmiarze robét. Znajduja sie one pod
pozycjami: 6 d.4 oraz 7 d.4.

Pytanie 6:

Czy zalaczony projekt stalej organizacji jest projektem zatwierdzonym i aktualny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze projekt stalej organizacji ruchu jest aktualny oraz
zatwierdzony przez odpowiednie instytucje.

Pytanie 7:

Prosze o dodanie pozycji kosztorysowej na wykonanie statej organizacji ruchu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w zwigzku z tym, iZ posiadana stala organizacja ruchu jest
aktualna, nie ma potrzeby dodawania pozycji kosztorysowej obejmujacej wykonanie
takiego projektu.

Signed by /
Podpisano przez:

Alicja Kotakowska L.
! Alicja Kotakowska
Date /D3 W6jt Gminy Swietajno

07:48

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnos$ci w jego imieniu
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